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مجمع عمومى عادى ســالانه صاحبان ســهام 
شرکت معدنی و صنعتی  چادرملو ( سهامی 
عــام ) صبــح روز یک شــنبه 18 تیر ماه  با 
حضور اکثریت سهامداران حقیقى و حقوقى 
در سالن تلاش تهران برگزار شد. به گزارش 
خبرنگار مــا در این مجمع ابتــدا  مهندس 
نوریان مدیر عامل شرکت با اشاره به نقش 
چادرملــو در تأمین مواد اولیۀ صنایع فولاد 
با هدف پیشبرد اهداف اقتصادى و صنعتى 
کشــور گفت : ایـن شـرکت در سال 1395 
تـوانسته اســت بـا اتخاذ تدابیر مناسب و 
مرتفع ساختن مشکلات پیش روى، علاوه بر 
محقق ساختن پوشش 117 درصدى درآمد 
هر سهم، گامهاى موثرى در اجراى برنامه ها 

توسعه بخش شرکت بردارد .
مهندس محمود نوریان با برشمردن برخى 
فعالیت هاى رو به رشــد شــرکت افزود : 

درســال 1395 نیــز مطابق روال ســالهاىِ 
قبــل، پروژه هــاى مطالعاتــى، تحقیقـاتى و 
پـژوهشــى بـا هــدفِ کـاهــشِ مصـارف و 
هزینه هــا، بهینه ســازى و کاهشِ مصرف 
انرژى، اســتفاده از فــن آورى هاى جدید، 
انجــام اصلاحــات در خطوط تولیــد کماکان 
در دســتور کار قرار گرفــت. بنحویکه تنها 
در این ســال  بالغ بــر 785 قلم، قطعات و 
لوازم مصرفــى واحد ها تولیدى، در داخل 
کشور بومى سازى شد. و تاکنون 10,195  
قلم قطعات و لوازم یدکى، از منابع داخلى 
تأمیــن و جایگزین قطعات مشــابه ســاخت 

خارج گردیده است.
وى کاهــش مــداوم مصرف انــرژى (برق، 
آب و گاز) در مجتمــع هاى معدنى و صنعتى 
چادرملو، نســبت به پیش بینى هاى انجام 
شــده را از جملــه اقدامات مثبت شــرکت 

عنــوان کــرد . و در خصوص طــرح هاى به 
بهــره بردارى رســیده چادرملــو گفت : در 
اردیبهشت پارســال بهره بردارى از واحد 
بخار نیروگاه 500 مگاواتى سیکل ترکیبى 
مجتمع صنعتى چادرملو در اردکان یزد  آغاز 
شــد ودر حال حاضر با تمام ظرفیت (شامل 
2 واحــد گازى و 1 واحد بخــار) در حال کار 
اســت و برق تولیدى را به مدار شبکه برق 

سراسرى انتقال مى دهد.
همچنین بهره بردارى آزمایشــى از کارخانه 
تولید شــمش فولاد چادرملــو با ظرفیت 1 
میلیون تن قابل ارتقاء تا 1 میلیون و 300 
هزار تــن با تولید اولین شــمش فولاد در 

بهمن ماه آغاز شد. 
مدیــر عامل چادرملو همچنیــن طرحهاى در 
دست تکمیل این شــرکت را شامل: طـرح 
احــداث کارخانــۀ احیاء (آهن اســفنجى) با 

ظرفیت 1 میلیون و 550 هزار تن درسال 
و طــرح تأمیــن آب از محــل اجراى شــبکه 
فاضــلاب شهرســتان اردکان بــا ظرفیــت 
تصفیــه2/9 میلیــون مترمکعب در ســال 
عنــوان کرد و از دســتور کار قــرار گرفتن 
2 طرح جدید توســعه این شرکت خبر داد 
. این طرح ها شــامل : طرح احداث کارخانه 
گندلــه ســازى جدید با ظرفیــت 4 میلیون 
تن و طرح احــداث کارخانه نورد با ظرفیت 
1/2 میلیون تن در ســال مى باشد . وى با 
توجه به ذخیره باقیمانده معدن سنگ آهن 
چادرملو و ضرورت تامین منابع جدید سنگ 
آهن براى استمرار تولید کنسانتره در بلند 
مدت اظهــار امیدوارى کرد هــر چه زودتر 
مجوز نهایى بهــره بــردارى از پهنه معدنى 
D19  کــه داراى 100 میلیــون تن ذخیره 
قابل برداشت مى باشــد  از سوى سازمان 

محیط زیست صادر شود ،
گــذارى  ســرمایه  از  نوریــان  مهنــدس 
شــرکت چادرملو در شــرکت صنایع آهن و 
فولاد  ســرمد ابرکوه به میــزان 65درصد 

با هــدف تکمیــل زنجیره تولید نــام برد و 
افــزود : بهره بــردارى از واحد نــورد این 
شــرکت  با ظرفیــت 500 هزار تــن انواع 
میلگرد از اواخر ســال گذشــته آغاز شده 
است و ساخت واحد فولاد این مجموعه نیز 
با ظرفیت تولید 600 هزارتن شمش فولاد 

هم اکنون در حال اجراست.
وى مشــارکت در طرح تأمیــن و انتقال آب 
خلیج فــارس به مناطــق مرکزى ایــران را 
هــم یکى از ســرمایه گــذارى هــاى مهم و 
زیــر بناى چادرملو عنوان کــرد و گفت : در 
اجــراىِ مصوبۀ مورخ 1392/5/12 هیئت 
مدیرهِ شــرکت، مقرر شــد، شرکت معدنى 
وصنعتى چادرملو با خرید 20 درصد سهام 
شــرکت تامین و انتقــال آب خلیج فارس، 
جهت اجراى طرح انتقال آب از خلیج فارس 
به صنایع معدنى کشــوراز جمله چادرملو ، 
مشــارکت نماید. که در حــال حاضر میزان 
این مشارکت معادل 22/22 درصد است 
و امیدواریــم با اجــراى آن بخش زیادى از 
مشــکل کمبود آب صنایع بــزرگ واقع در 

مســیر این خط انتقال از بندرعباس تا یزد 
برطرف گردد.

نوریان بــا مثبــت ارزیابى کــردن عملکرد 
برنامــه تولیــدى شــرکت گفت : در ســال 
1395  بالغ بــر  10  میلیون و 5 هزار تن 
کنسـانتره سنگ آهن. 496 هزار تن سنگ 
آهن دانه بنــدى،  و3 میلیون و 720 هزار 
تن گندله تولید شــده کــه فراتر از برنامه 

پیش بینى بوده است .
و مجموعه این عملکرد موجب کسب کردن 
رتبــۀ دوّم گــروه اکتشــاف ، اســتخراج و 
بهــره بردارى معــادن در ســال 1395 ، از 

سوى  سازمان مدیریت صنعتى گردید.
در ادامــه ایــن مجمع گزارش بازرســان و 
حسابرسان قانونى شرکت ارائه شد و پس 
از پرســش و پاسخ ســهامدارن، صورتهاى 
مالى ســال 95 به تصویب حاضران رسید. 
از دیگر تصمیمات جلســه یادشده تقسیم 
ســود ســال مالى منتهى به 30 اســفندماه 
1395، به ازاى هر ســهم  200  ریال بین 

سهامداران بود.
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  مرورى  بر عملکرد  مالى و عملیاتى شرکت در سال جارى

مجمع عمومى عادى سالیانه شــرکت معدنى و صنعتى چادرملو(سهامى 
عــام) با حضور بیش از 94 درصد ســهامداران به ریاســت آقاى على 
عســکرى و نظارت آقایان آزادى و على اکبــرى و دبیرى آقاى بابالویان 
برگزار شــد. در این مجمع پس از قرائت گزارش هیأت مدیره توســط 

مدیرعامل و گزارش بازرس قانونى موارد زیر
به تصویب سهامداران رسید:

1_تصویب صورتهاى مالى منتهى به 30 / 12/ 95
2_ تقسیم مبلغ 200 ریال سود به ازاى هر سهم

3_انتخاب موسســه حسابرسى رایمند و همکاران به عنوان حسابرس 
اصلى و

موسسه حسابرسى دش و همکاران به عنوان بازرس على
البدل

4_انتخاب روزنامه اطلاعات و دنیاى اقتصاد به عنوان
روزنامه هاى کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت


